[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  24.12.2015 года                                                                                        № 566
ст-ца  Платнировская

О включении в реестр муниципального имущества
В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения от 25 сентября 2015 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района» администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества объект муниципальной собственности «Детская спортивно-игровая площадка «Подарок»».

2. Отразить на балансе администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района объект муниципальной собственности «Детская спортивно-игровая площадка «Подарок»» на счете 010800000 «Нефинансовые активы имущества казны».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец